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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202107

Vigencia 202007

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ODRIGUEZ HENAO

RECTOR
C.C. 98572757.0

$91,663,048.00
$2,587,959.00

$110,457,022.00
$1,696,928.00

-$18,793,974.00
$891,031.00

$94,251,007.00

$112,153,950.00

-$17,902,943.00

$11,971.00 $17,138.00 -$5,167.00
$0.00 $2,600,000.00 -$2,600,000.00
$11,971.00 $2,617,138.00 -$2,605,167.00
$94,262,978.00 $114,771,088.00 -$20,508,110.00
$8,000,000.00 $9,282,578.00 -$1,282,578.00
$8,000,000.00 $9,282,578.00 -$1,282,578.00

$9,277,973.00

$10,482,445.00

-$1,204,472.00

$9,277,973.00

$10,482,445.00

-$1,204,472.00

$17,594.00 $0.00 $17,594.00
$17,594.00 $0.00 $17,594.00
$17,295,567.00 $19,765,023.00 -$2,469,456.00
$76,967,411.00 $95,006,065.00 -$18,038,654.00

C.C. 43180201.0
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